
 
     Vážená Fakultní nemocnice, 
 
       prosím o sdělení informací, ve smyslu zákona 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ohledně veřejných zakázek na stavební práce, kde byla 
Vaše nemocnice zadavatelem, s názvem : 
 
 ,,Fakultní nemocnice Olomouc, opatření pro snížení spotřeby energie, objekt 
3IK + KNM (J1, J2, J3)''(datum uveřejnění 7/2015). 
Evidenční číslo VZ na VVZ 401911. 
 
 ,,Snížení energetické náročnosti budovy Kliniky ortopedie ‐ S, Fakultní 
nemocnice Olomouc''(datum uveřejnění 8/2015). 
Evidenční číslo VZ na VVZ 404314. 
 
,,Snížení energetické náročnosti budovy Kliniky biochemických laboratoří ‐ I, 
Fakultní nemocnice Olomouc''(datum uveřejnění 7/2015). 
Evidenční číslo VZ na VVZ 404315. 
 
     Prosím o následující informace : 
 
      Jakým způsobem byla stanovená předpokládaná hodnota veřejné zakázky(§ 13 
a 16 zákona č. 137/2006 Sb.). Prosím o konkrétní způsob 
např.: stanovená pomocí cenové soustavy ÚRS projektantem. 
 
      Byla požadována jistota dle § 67 zákona 137/2006 Sb.? 
 
 
Odpověď : 
 
Jistoty byly požadovány ke všem třem zakázkám, tyto údaje však lze získat ze 
zadávací dokumentace zveřejněné na profilu zadavatele 
https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profil/fnol, pro úplnost jsou uvedeny i 
níže. 
 
Fakultní nemocnice Olomouc, opatření pro snížení spotřeby energie, objekt 3IK 
+ KNM (J1, J2, J3) Jistota 150.000,‐ Kč, Předpokládaná hodnota stanovena na 
základě položkového rozpočtu oceněného cenovou soustavou URS, který byl 
zpracován podle projektové dokumentace pro provádění stavby. 
 
Snížení energetické náročnosti budovy Kliniky ortopedie ‐ S, Fakultní 
nemocnice Jistota 150.000,‐ Kč Předpokládaná hodnota stanovena na základě 
položkového rozpočtu oceněného cenovou soustavou RTS, který byl zpracován 
podle projektové dokumentace pro provádění stavby. 
 
 
Snížení energetické náročnosti budovy Kliniky biochemických laboratoří ‐ I, 
Fakultní nemocnice  
Jistota 80.000,‐ Kč 
Předpokládaná hodnota stanovena na základě položkového rozpočtu oceněného 
cenovou soustavou URS, který byl zpracován podle projektové dokumentace pro 
provádění stavby. 
 
 
  
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


